
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №154 г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

454128, г. Челябинск, ул. С.Юлаева,13. тел. 7955644,  

E-mail: mou154@mail.ru. сайт:  www.school-154.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «22» августа  2024 г.                                             № 277 - у 

 

 

О постановке на получение молока 

 

В соответствии с выделенными в 2024-2025 учебном году денежными 

средствами на организацию выдачи молока, обучающимся в МАОУ «СОШ 

№ 154 г. Челябинска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Коноваловой А. Н.,ответственной за выдачу молока, организовать его 

выдачу на основании заявлений родителей (законных представителей). 

2. Возложить персональную ответственность на классных руководителей 1-4 

классов за ежедневную подачу в заявки о количестве получающих молоко 

школьников. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Москвитину А.В., заместителя 

директора. 

 

Директор                                                        Абакумова Т. Г. 

С приказом ознакомлены:                             

Москвитина А.В.     Филяева И. А. 

Коновалова А. Н. 

mailto:mou154@mail.ru
http://www.school-154.ru/

		2025-06-23T09:44:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 154 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




